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Meruru Ha I n 2023 r E

flpr.rena ruu1rr HauueuoBaHr,re 6nona BuxoA
tropur,rH

3anrparc Karua KyKypy3Haa
X,re6 c MacJroM

c cbrpoM
flfiuo orBapHoe
KoSe c MoJroKoM

MOJIOAIHA'I 300 rp
100 - 15rp
15 rp
1 rur
200 rp

2 sanrparc LOE 200 rp

O6ea

Ca.nar ur Qaco.nu
Fopur Ha K I 6 co cnae'rasoii
KaproQeJrbr{afl 3arreKaHKa
Konanor
Xne6

100 rp
350 rp
300 rp
200 rp
150 rp

flolAulllc
Pora,run rropoxurrfi
Kucers

100 rp
200 rp

Yxun

2 Vxun

Ca.irar << floreeofi )>

Kyprr orBapHbre c MaKapoHaMH
X"re6 c MacJIoM I
riafi c MoJroKoM

Corc
Cno6a

100 rp
300 rp
100 -15 rp
200 rp

200 rp
50 rp


